Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.10.2018     №  494
                       с.Сямжа

О внесении дополнений в постановление
администрации Сямженского муниципального
района от 16.10.2013г. № 434

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в Положение об отделе сельского хозяйства администрации

Сямженского муниципального района, утвержденное постановлением

администрации Сямженского муниципального района от 16.10.2013г. № 434

(далее – Положение) следующие дополнения:

 1.1. Раздел 3 Положения дополнить абзацем 21 следующего содержания:

 «- осуществляет отдельные государственные полномочия по отлову и

содержанию безнадзорных животных в соответствии с положениями Закона

Вологодской области от 15.01.2013г. № 2966-ОЗ «О наделении органов

местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по

отлову и содержанию безнадзорных животных».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы
администрации района                                                            Е.А. Кочкина